平成 23 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名     代表取締役社長  藤 原  克 英

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問合せ先    常 務 取 締 役  古 川  健 一

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

タイの洪水に関するお知らせ

タイにおいて豪雨による洪水被害が発生していますが、同国にある当社連結子会社の状況

について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．状況について

現時点では、当社連結子会社 Sodick (Thailand) Co.,Ltd（パトゥムタニ県ナワナコン工

業団地内）は浸水による被害は受けておりませんが、従業員の安全確保のため、一時的に操

業を停止しております。

なお、操業の再開時期については、状況を見ながら決定いたします。

２．業績に与える影響について

今後、業績に重大な影響を与えると判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

参考）Sodick(Thailand)Co., Ltd. 概要

所在地  タイ パトゥムタニ県ナワナコン工業団地

代表者  取締役社長 塚本 英樹

資本金  500 百万バーツ

出資比率 株式会社ソディック 100％

設立  1988 年 11 月

事業内容 放電加工機の開発・製造・販売

以 上